TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2023 - SMS

Processo Adjudicado e Homologado Licitação: TP Nº05/2023 - SMS -
Contratação de empresa para execução de ampliação da UBS Obelisco. Empresa
Adjudicatária: Rômulo Balmer Chamorra-ME. CNPJ 36.021.786/0001-70. VALOR TOTAL:
R$482.083,57 (Quatrocentos e oitenta e dois mil, oitenta e três reais e cinquenta e sete
centavos). Contrato Administrativo Nº024/2024.Outras Informações poderão ser obtidas no
D.C.G., localizado na rua Santos Dumont, nº 149, ou através do telefone nº (53)
991365094. No site www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pelotas.com.br.